Rua Domitila Cabral de Castro S/N - Bairro Universitário (Bodocongó) - Central de Integração
Acadêmica (CIAc), Sala 327 - CEP: 58.429-570 – Campina Grande – PB

E-mail: profmat@setor.uepb.edu.br – Telefone: (83) 3344-5332

MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL - PROFMAT
UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

REQUERIMENTO DE MATRÍCULA ON-LINE CONDICIONAL &
DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE E VERACIDADE DOCUMENTAL

____________________, ____ de março de 2021.
Local

Ao: Colegiado do Programa de Mestrado Profissional em Matemática da UEPB (PROFMAT/UEPB).

Eu, _____________________________________________________, CPF ___________________,
tendo em vista as restrições sanitárias causados pela pandemia de Covid-19, venho, por meio deste,
requerer o aceite da minha documentação para matrícula on-line condicional no PROFMAT/UEPB.
Declaro que toda a documentação e todas as informações enviadas por mim, por meios eletrônicos, são
autênticas e integralmente verídicas, estando ciente, se falsas forem, de todas as possíveis penalidades
perante a LEI e também daquelas previstas no Edital nº EDITAL Nº 12, PUBLICADO EM 16 DE NOVEMBRO
DE 2020, e suas retificações.

Em caso de deferimento do meu requerimento, estou ciente de que, quando solicitado pela
Coordenação do PROFMAT/UEPB, terei que apresentar todos os documentos originais. Se não o fizer, ou
não tiver teor igual, estou ciente da possibilidade de desligamento.

Estou ciente ainda de, como posto no anexo 2 do Edital nº EDITAL Nº 12, PUBLICADO EM 16 DE

NOVEMBRO DE 2020, e suas retificações, que as aulas e demais atividades na Instituição associada UEPB
ocorrerão nas sextas, nos turnos da manhã e da tarde, e nos sábados no turno matutino.

Atenciosamente,

_________________________________________

Assinatura

mailto:profmat@setor.uepb.edu.br